
Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r. 

Poz. 9 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania 

cyberbezpieczeństwa sektora energii w związku z COVID-19 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. monitorowania cyberbezpieczeństwa sektora energii w związku z COVID-19  

(Dz. Urz. Min. Klim. poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia skreśla się wyrazy „w związku z COVID-19ˮ; 

2) w § 1: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „w związku z COVID-19ˮ, 

b) uchyla się ust. 2, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym Ministra Klimatu i Środowiska.”; 

3) w § 2 pkt 5 – 7 otrzymują brzmienie:  

„5) komórce ds. informatyzacji – rozumie się przez to komórkę organizacyjną 

Ministerstwa właściwą do spraw informatyzacji; 

6) Ministerstwie – rozumie się przez to Ministerstwo Klimatu i Środowiska; 

7) Ministrze – rozumie się przez to Ministra Klimatu i Środowiska;”; 

4) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

„7. W celu realizacji zadań Zespołu, o których mowa w § 4 ust. 1, Przewodniczący 

może powoływać grupy zadaniowe złożone z osób wchodzących w skład Zespołu oraz 

osób, o których mowa w  ust. 3. Przewodniczący wyznacza koordynatora grupy 

zadaniowej spośród osób, o których mowa w ust. 1 pkt 3.”; 

5) w § 4 po ust. 2 dodaje ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zespół raz w miesiącu przekazuje Ministrowi informację na temat swojej 

działalności.”; 

6) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spotkania Zespołu zwołuje Przewodniczący nie rzadziej niż raz w miesiącu oraz 

doraźnie w przypadku zaistnienia potrzeby.”, 

7) użyte w § 3 ust. 1 pkt 1 – 3 i w § 5 ust. 6 wyrazy „komórka ds. obronnych” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „komórka ds. informatyzacji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 


		2023-02-24T11:49:23+0100




